

Advokatfirmaet Michael Bjørn Hansen ApS

Vester Voldgade 106 st th
1552 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Advokatfirmaet Michael Bjørn Hansen ApS
Vester Voldgade 106 st th
1552 København V

e-mailadresse: mbh@advokatmbh.dk

CVR-nr: 38625691

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

2020 har været præget af en stabil tilgang af opgaver, der har givet et rimeligt afkast.

Desuden har selskabet satset på ny arbejdsområder, hvilket har medført en stigning i lønudgifterne. Der er fokus på projektet.

Generelt har 2020 været et tilfredsstillende år.

Der er fortsat udsigt til stabile indtægter, og konsolideringen kan fortsætte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.082.069	1.155.670
Eksterne omkostninger		-307.895	-241.799
Administrationsomkostninger		-163.800	-137.953
Bruttoresultat		610.374	775.918
Personaleomkostninger		-497.719	-718.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.365	-22.247
Resultat af ordinær primær drift		79.290	34.876
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.826	117.988
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		83.116	152.864
Skat af årets resultat		-35.573	-33.630
Årets resultat		47.543	119.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	85.080
Overført resultat		-37.457	34.154
I alt		47.543	119.234

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		100.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.056	56.854
Materielle anlægsaktiver i alt		409.056	56.854
Andre værdipapirer og kapitalandele		857.598	816.643
Deposita		44.800	44.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		902.398	861.443
Anlægsaktiver i alt		1.411.454	1.018.297
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.000
Tilgodehavender i alt		0	100.000
Likvide beholdninger		442.995	508.869
Omsætningsaktiver i alt		442.995	608.869
AKTIVER I ALT		1.854.449	1.627.166

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		927.529	927.509
Overført resultat		622.083	526.843
Forslag til udbytte		-85.000	-85.080
Egenkapital i alt		1.514.612	1.419.272
Hensættelse til udskudt skat		22.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt		22.000	22.000
Skyldig selskabsskat		35.573	11.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.264	89.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000	85.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.837	185.894
Gældsforpligtelser i alt		317.837	185.894
PASSIVER I ALT		1.854.449	1.627.166

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret